PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

 CNPJ nº 13.654.405/0001-95

RESULTADO JULGAMENTO RECURSO E AVISO DE CONVOCAÇÃO DE REMANESCENTE

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 008/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público para conhecimento dos

interessados que o RECURSO interposto contra decisão do pregoeiro no certame licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 008/2023, protocolado pela empresa:

RODRIGUES & BARBOSA LTDA - ME, foi julgado pelo conhecimento do recurso e sua total procedência, com base na decisão. Desta forma, por decisão da autoridade
superior, o pregoeiro CONVOCA as empresas licitantes remanescentes a participarem do pregão em epígrafe para que proceda a abertura e julgamento do envelope “B”

da empresa que ficou em segundo lugar para o dia 25/08/2023 às 08h. O inteiro teor encontra-se a disposição nesta Comissão. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro.

Barreiras/Ba, 23 de agosto de 2023.